
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 12.08.2019 № 607 

р.п. Парфино 

 

 

Об определении дополнительных 
резервных пунктов для голосова-
ния на дополнительных выборах 
депутата Государственной Думы 
Федерального собрания Россий-
ской Федерации седьмого созыва 
08 сентября 2019 года 

 

 

 

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 15 ию-

ля 2019 года № 330 «О мерах по оказанию содействия избирательным комис-

сиям в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, дополнительных выборов 

депутата Новгородской областной Думы шестого созыва, выборов в органы 

местного самоуправления Новгородской области», с целью организации не-

прерывности процесса проведения дополнительных выборов депутата Госу-

дарственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого 

созыва 08 сентября 2019 года в случаях невозможности работы образованных 

избирательных участков на территории Парфинского муниципального рай-

она 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить дополнительным резервным пунктом для голосования 1 

этаж (фойе и кабинет №2) здания МБУ ДО «Парфинская детская школа ис-

кусств» по адресу рп Парфино, ул. Карла Маркса, д. 70. 

2. Директору МБУ ДО «Парфинская детская школа искусств» Галак-

тионову Валерию Геннадьевичу организовать дежурство ответственных лиц 

в день выборов 08 сентября 2019 года с 07.00 до 20.00. 

3. Определить резервным передвижным пунктом для голосования 

транспортное средство - автобус марки ПАЗ 32053 гос. номер Е321ЕР53. 

4. Директору МКУ «ЕДД и ХТС Администрации Парфинского муни-

ципального района» Матвеевой Светлане Юрьевне организовать предостав-



ление одной единицы транспортного средства – автобуса ПАЗ 32053 в техни-

чески исправном состоянии 08 сентября 2019 года. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

6.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


